

86	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр казначейский операций																						
	Управление контроля и ведения ликвидности																						
	Группа управления рыночными дефолтами																						
	Управление проведения торговых операций																						
	Отдел операций на денежном рынке и рефинансирования																						
	Отдел операций с ценными бумагами																						
	Юридическое управление																						
	Отдел правового обеспечения банковских операций и иных сделок банка на финансовых рынках																						

Дата составления: 24.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Верхова Екатерина Анатольевна

(Ф.И.О.)

29.09.2015г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Прокопович Елена Витальевна

(Ф.И.О.)

29.09.2015г.

(дата)

Руководитель направления налогового

учета и отчетности

(должность)

(подпись)

Скворцова Татьяна Борисовна

(Ф.И.О.)

29.09.2015г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре)

(подпись)

Ивченко Елена Алексеевна

(Ф.И.О.)

24.09.2015г.

(дата)